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内容概要

本书详细介绍了常用的几种编织技法，并选进了自编的三十多件作品。作品构图简约，线条清晰，形
象生动，富有神韵。每件作品除有必要的提示外，还配有1比1的切口图或折（画）剪编织花纹线示意
图，以便于儿童自学和家长、老师指导儿童学习时参考。
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书籍目录

前言
编织说明
1 材料与工具
2 编织符号
3 步骤与技法
常用纺织法举例
作品图解与欣赏
1 花手绢儿
2 花头巾
3 方桌布
4 绿地毯
5 红地毯
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精彩短评

1、没什么意思，不是对编纸特别有兴趣的，就别买
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